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1

Lac de Montsalvens

Lac de Montsalvens

4

5

2
3

Pissot

La Fin

Saudy

Tremblé

Le Javro

Gros Pra

Fontanetta

Pra Derrey

Sous la Fin

Les Roches

Petits Monts

Les Planches

La Savignière

Mont du Milieu

Creux de la Savignière

Tremblé

Ruisseau de la Maladère

PED Essertex

577'000 577'500 578'000

163
'00

0
163

'50
0

164
'00

0

$

Légende
Affectation en vigueur

ZV - Espace bâti à conserver
ZV - Espace constructible
ZV - Espace libre
Zone résidentielle faible densité (R1)
Zone d'intérêt général (IG)
AGR - Prescr. part. (inconstructible)
R1 - Prescr. part. (PED oblig.)

Divers et contraintes                 
Terrain libre de construction
Bâtiment déjà protégé

"a Arrêt de bus
Desserte TP 1'000 m (niv. E)
Danger naturel élevé
Danger naturel moyen
Danger naturel indicatif

Stratégie
Réduction du surdimensionnement :Blocage temporaire des terrainssusceptibles d'être déclassés

Mise en zone réservée

xx x x xx Suspension procédure PED
Secteurs d'affectation

Extention potentielle
Affectation à revoir

Protection du patrimoine bâti
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Périmètre de protection
du site construit

!
!

!! ! ! ! ! !!
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!!!!!!

Périmètre de protection de l'envi-
ronnement du site construit
Bâtiment ou objet à valeur
patrimoniale supérieure
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